2
1 = max 50 -  bar - 2 = max 140 bar  - 3 = max 350 bar
FE30
5
3
*
*
**

V1 = Viton
N° di serie
CODICE DI ORDINAZIONE
Valvola di massima pressione (CMP30...)
Campi di regolazione (*):
Molla 1
Molla 2
Molla 3
max 50 bar
max 140 bar
max 350 bar
Fiancate di entrata FE305 con valvola di massima pressione CMP30.
•	 Pressione regolabile  con vite ad esagono incassato o con pomolo in plastica.
•	 Attacchi filettati P-T, G1/2”
•	 Portata massima 80 l/min.
•	 Corpo in ghisa trattato superficialmente con zincatura bianca.
Pressione Portata Minima pressione di taratura
®
85
2
FE305
1
2 1
7
4
7
3
0
10.5 49
35
17
5
0
8
5
M6 6
70
116.5
125
Ø 14 N°2 OR 2-013 90Sh
M PORT
G1/4"
(PLUGGED)
5 60
2
5
M6 12
2
5
5
0
C
M
IE/FE305001/00-2017
DIMENSIONI DI INGOMBRO
C = Vite con esagono incassato
M = Pomolo in plastica
®
86